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Avtalen er inngått mellom: 

 

 

<Navn> 

 

Org.nr. <Sett inn>      

 

(heretter kalt Leverandøren) 

 

og 

 

Stortinget 

 

Org.nr. 971524960 

 

(heretter kalt Kunden) 

 

 

 

 

 

 

 

For Kunden  For Leverandøren 

 

 

 

  

<Navn>  <Navn> 

<Stilling>  <Stilling> 

 

 

Avtalen signeres elektronisk, og er tilgjengelig for partene i Mercell. 

 

Innhold 
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1 Alminnelige bestemmelser 

Som generelle bestemmelser gjelder kjøpsloven av 13. mai 1988 nr. 27. I tillegg gjelder 

presieringer og tillegg som følger i punktene nedenfor, som ved motstrid går foran kjøpsloven.  

 

1.1 Avtalens formål 

Denne avtalen gjelder mellom Kunden og Leverandøren om leveranse av varer som er beskrevet i 

Bilag 1 – Kravsspesifikasjon.   

 

Kunden har rett til å foreta tilleggsbestillinger for tilsvarende ytelser som avtalen omfatter i 

perioden mellom kontraktssignering og 30. juni 2019. Kontraktens pris og prisbestemmelser, jf 

Bilag 2 – vil bli lagt til grunn også ved tilleggsbestillinger.  

 

1.2 Avtalens dokumenter 

Avtalen består i tillegg til dette dokumentet av følgende bilag. 

 

Bilagsnr.  Tittel 

Bilag 1 Kravsspesifikasjon (med vedleggene A-G) 

Bilag 2 Pris og prisbestemmelser  

 

1.3 Varighet 

Avtalen gjelder fra signering til leveransen fullført, dvs. til gardiner og solavskjerming til Prinsens 

gate 26 er levert og montert. Det vil bli avtalt egne frister i forbindelse med eventuelle 

tilleggsbestillinger.  

 

1.4 Partenes representanter 

Hver av partene skal ved inngåelsen av avtalen oppnevne en representant som er bemyndiget til å 

opptre på vegne av partene i saker som angår avtalen. Bemyndiget representant for partene 

fremgår nedenfor:  

1 Partenes representanter 
 

Følgende er oppnevnt som bemyndiget representant for partene: 

 

For Kunden: 

 

Navn:  

Stilling:  

Telefon:  

E-post:  
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For Leverandøren: 

 

Navn:  

Stilling:  

Telefon:  

E-post:  

 

2 Leverandørens plikter 

2.1 Plikt til å svare på henvendelser 

Leverandøren plikter å besvare Kundens henvendelser så raskt som mulig.  

 

2.2 Leveringsplikt 

Leverandøren plikter å levere i henhold til det som er beskrevet i avtalen til de frister som gjelder.  

 

2.3 Markedsføring 

Leverandøren eller dennes underleverandør har ikke rett til å benytte Kundens navn eller logo eller 

benytte sin rolle som Leverandør i markedsføring eller andre typer presentasjoner, utover å oppgi 

oppdraget som generell referanse, uten kundens forutgående skriftlige samtykke. 

 

2.4 Kontakt med media 

All kontakt med media skal håndteres av oppdragsgiver. 

 

2.5 Kvalitetssikring 

Leverandøren skal ha og kunne dokumentere tilfredsstillende rutiner for kvalitetssikring tilpasset art og 

omfang.  

 

2.6 Etiske krav  

Våre Leverandører og Avtalepartnere skal respektere grunnleggende krav til menneskerettigheter, 

arbeidstakerrettigheter og miljø. Varer som leveres til (navn på oppdragsgiver) skal være fremstilt 

under forhold som er forenlige med kravene angitt nedenfor. Kravene bygger på sentrale FN-

konvensjoner, ILO-konvensjoner og nasjonal arbeidslovgivning på produksjonsstedet. I henhold til 

FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter (UN GP) har selskaper et 

selvstendig ansvar for å respektere de internasjonalt anerkjente menneskerettighetene og ILOs 

kjernekonvensjoner (prinsipp 12). Dette gjelder også for offentlige virksomheter i deres 

anskaffelser (prinsipp 6).1  

 

Dersom Leverandør bruker underleverandører for å oppfylle denne kontrakt, er Leverandør 

forpliktet til å videreføre og bidra til etterlevelse av kravene i leverandørkjeden.  

                                                      
1
 Aktsomhetsvurdering med hensyn til menneskerettigheter (Human Rights Due Diligence) er en anerkjent og anbefalt metode 

for fremme slike rettigheter, http://www.responsiblebusiness.no/  
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(1) Forbud mot barnearbeid (ILOs kjernekonvensjoner 138 og 182)  

 Barn under 15 år (14 eller 16 år i enkelte land) skal ikke utføre noen typer arbeid som er til 

hindring eller skade for deres utdannelse og/eller utvikling.  

 Barn under 18 år skal ikke arbeide nattskift, eller utføre noen typer arbeid som vil sette 

deres sikkerhet, fysiske og/eller mentale helse i fare.  

 Barn har rett til å bli beskyttet mot økonomisk utnytting i arbeid.  

 

(2) Forbud mot tvangsarbeid (ILOs kjernekonvensjoner 29 og 105)  

 Tvangsarbeid eller ufrivillig arbeid skal ikke forekomme i noen form, herunder også som et 

middel for opplæring, straff eller for å fremme arbeidsdisiplin.  

 Arbeidstakere skal ikke måtte levere depositum eller identifikasjonspapirer til arbeidsgiver.  

 Arbeidstakere er fri til å avslutte arbeidsforholdet etter en rimelig oppsigelsestid.  

 

(3) Forbud mot diskriminering (ILOs kjernekonvensjoner 100 og 111)  

 Arbeidstakere skal ikke forskjellsbehandles på grunnlag av kjønn, rase, hudfarge, religion, 

politisk oppfatning, nasjonal opprinnelse, sosial status, fagforeningsarbeid eller personlige 

forhold i arbeidssituasjoner eller i tilgang til arbeid.  

 Lønnen skal være lik for likt arbeid.  

 

(4) Forbud mot manglende respekt for fagorganisering og kollektive forhandlinger (ILOs 

kjernekonvensjoner 87 og 98)  

 Arbeidstakere og arbeidsgivere har rett til å danne, eller slutte seg til de organisasjoner de 

selv måtte ønske, og til å drive kollektive forhandlinger og dele innholdet.  

 All aktivitet i forhold til denne organiseringen skal skje helt uten represalier eller andre 

former for forulemping for deltagerne.  

 Arbeidsgiver må på ingen måte hindre arenaer for møter og kollektive forhandlinger.  

 Der organisasjonsfrihet og retten til kollektive lønnsforhandlinger er begrenset ved nasjonal 

lov, skal arbeidsgiver legge til rette for, og ikke hindre, parallelle mekanismer til fri og 

uavhengig organisering og forhandling.  

 

(5) Leverandøren plikter å påse at produksjon av ytelser regulert til denne kontrakten skjer i 

henhold til produksjonslands nasjonale lovgivning:  

Nasjonal lovgivning der produksjon finner sted skal etterleves. Av særlig relevante forhold 

fremheves 1) lønns- og arbeidstidsbestemmelser; 2) helse, miljø og sikkerhet; 3) regulære 

ansettelsesforhold, inklusive arbeidskontrakter; samt 4) lovfestede forsikringer og sosiale 

ordninger. 

  

(6) OPPFØLGING  

Leverandør skal i løpet av avtaleperioden eller på forespørsel legge fram dokumentasjon på at 

punkt 1-5 følges opp i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Dette skal dokumenteres ved:  
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 Egenrapportering2 og / eller  

 Oppfølgingssamtaler og /eller  

 3. partssertifisering som SA8000, ISO 26000 eller tilsvarende og /eller 

 Kontroll av arbeidsforholdene3  

 

Brudd på punkt 1 - 5 innebærer kontraktsbrudd. Ved kontraktsbrudd plikter Leverandøren å rette 

bruddene innen den tidsfrist som Oppdragsgiver bestemmer, så fremt denne ikke er usaklig kort. 

Rettelsene skal dokumenteres skriftlig og på den måten Oppdragsgiver bestemmer. Vesentlig 

mislighold av kontraktsforpliktelsene kan påberopes av Oppdragsgiver som grunnlag for heving selv 

om Leverandør retter forholdene. Dersom brudd skjer i leverandørkjeden kan Oppdragsgiver kreve 

at Leverandøren skifter ut underleverandør(er). Dette skal skje uten kostnad for Oppdragsgiver.  

 

Dersom Leverandøren blir klar over forhold i strid med kontraktsvilkårene, skal Leverandøren 

rapportere dette til Oppdragsgiver uten ugrunnet opphold.  

 

3 Kundens plikter 

Kunden skal bidra til å legge forholdene til rette for at Leverandøren skal få utført sine plikter etter 

denne avtalen. 

 

4 Partenes samarbeid og gjensidige plikter 

4.1 Samarbeid 

Partene skal lojalt samarbeide og medvirke til avtalens gjennomføring. Henvendelser fra den annen 

part skal besvares uten ugrunnet opphold. 

 

Partene skal uten ugrunnet opphold varsle hverandre om forhold de forstår eller bør forstå kan få 

betydning for avtalens gjennomføring. 

 

 

4.2 Møter 

Det skal holdes møter ved behov i avtaleperioden. Møtene skal holdes i Kundens lokaler. 

 

Når en av partene finner det nødvendig, kan han med minst 3 virkedagers varsel innkalle til møte 

med den annen part for å drøfte avtaleforholdet og måten avtaleforholdet blir gjennomført på. 

 

                                                      
2
  På anmodning fra oppdragsgiver er leverandør forpliktet til å fylle ut egenrapporteringsskjema. I tillegg kan Leverandør legge 

ved rapport fra uavhengig revisjon foretatt de siste 12 måneder.  
 
3 Oppdragsgiver, eller den oppdragsgiver bemyndiger, forbeholder seg retten til å gjennomføre kontroller i leverandørkjeden i 

kontraktsperioden. Ved kontroll, plikter leverandør å fremskaffe nødvendige kontaktopplysninger. Kontaktopplysninger 
behandles konfidensielt 
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4.3 Sikkerhet og taushetsplikt 

Taushetsplikt etter forvaltningsloven av 10. februar 1967 nr. 10 §§ 13 til 13f kommer til 

anvendelse for Leverandørens personell. Personellet skal undertegne taushetserklæring før arbeid 

påbegynnes. Det samme gjelder for eventuelle underleverandørers personell.   

 

Partene plikter å behandle avtalen og dens innhold konfidensielt. Taushetsplikt etter denne 

bestemmelsen er likevel ikke mer omfattende enn det som følger av lov av 10. februar 1967 om 

behandlingsmåten i forvaltningssaker (forvaltningsloven) eller tilsvarende sektorspesifikk 

regulering.  

 

Taushetsplikt etter denne bestemmelsen er ikke til hinder for utlevering av informasjon som kreves 

fremlagt i henhold til lov eller forskrift, herunder offentlighet og innsynsrett som følger av lov av 19. 

mai 2006 om rett til innsyn i dokument i offentleg verksemd (offentleglova). Om mulig, skal den 

annen part varsles før slik informasjon gis. 

 

Leverandørens personell skal følge de samme regler som gjelder for Kundens personell i 

forbindelse med sikring av informasjon. Det vises til Kundens sikkerhetspolicy med tilhørende 

sikkerhetsprinsipper. Det samme gjelder for eventuelle underleverandørers personell.   

  

Kundens sikkerhetspolicy med tilhørende sikkerhetsprinsipper utleveres i forbindelse med 

inngåelse av kontrakt. 

 

Leverandøren kan gjøres ansvarlig for sikkerhetsbrudd som er utført av Leverandørens personell 

eller eventuelle underleverandørers personell.  

 

Før det gis adgang til informasjon gradert konfidensielt eller høyere etter sikkerhetsloven av 20. 

mars 1998 nr. 10 § 11, skal personellet sikkerhetsklareres, i henhold til de til enhver tid gjeldende 

reglene for dette. 

5 Pris og betalingsbestemmelser 

Priser og betalingsvilkår fremgår av Bilag 2 med vedlegg.  

 

Med mindre annet er uttrykkelig angitt i prisbilaget til den enkelte kontrakt er alle priser oppgitt 

eksklusiv merverdiavgift, men inkludert toll og eventuelle andre avgifter. Alle priser er i norske 

kroner.  

 

Betaling skjer etter levering, dvs. etter montering av det som inngår i kontrakt, jf bilag 1. 

 

6 Avbestilling  

Kunden har rett til å avbestille. Avbestilling skal foretas skriftlig i så god tid som mulig. Ved 

avbestilling plikter Kunden å betale erstatning for det økonomiske tapet leverandøren lider som 

følge av avbestillingen.  
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7 Heving 

Kunden kan heve avtalen med umiddelbar virkning ved vesentlig mislighold.  

8 Endringer og tillegg til avtalen 

Endringer og tillegg til avtalen må avtales skriftlig. 

9 Tvister 

9.1 Rettsvalg 

Partenes rettigheter og plikter etter denne avtalen bestemmes i sin helhet av norsk rett. 

 

9.2 Forhandlinger og mekling 

Dersom det oppstår uenighet mellom partene om tolkning eller rettsvirkninger av avtalen, skal 

partene først forsøke å bli enige gjennom forhandlinger og/eller mekling. 

 

9.3 Domstolsbehandling 

Dersom en tvist ikke blir løst ved forhandlinger eller mekling, kan hver av partene forlange tvisten 

avgjort med endelig virkning ved norske domstoler.  

 

Oslo er verneting. 


